АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             25.02.2014

                                                                         №  39
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 29.10.2013 № 257 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма муниципального образования город Юрьев-Польский на 2014-2020 годы»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 29.10.2013 № 257 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма муниципального образования город Юрьев-Польский на 2014- 2020 годы»:

- таблицы  3, 4 и 5 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  муниципального образования город  Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования город  Юрьев – Польский Юрьев-Польского района.

Глава администрации                                                                 В.М. Иванов